
  

 

Repertorio n. 30/2022 

Prot n. 106 del 21/01/2022 

Class. V/5 

 

 

 

IL PRESIDE  

 

Visto   La nomina delle commissioni Rep. n. 27/2022 Prot n. 101 del 20/01/2022 
Class. V/5 del bando il bando di concorso mediante valutazione comparativa 
per il conferimento di n.27 assegni per attività di tutorato – dottorandi e studenti 
di laurea magistrale I e II semestre di cui al prot. n. 3134 del 6.12.2021, Rep. 
n. 473/2021. 

Vista   
 

 
La commissione per Laboratorio di informatica ING-INF/05: Barbara 
Mazzarotta, Riccardo Rosati, Nicola Verdone 

Vista   
 

 
La commissione Tecnica delle costruzioni con laboratorio progettuale 
ICAR/09: Marina Pugnaletto, Rosario Gigliotti, Nicola Nisticò  

 

DISPONE  

  

Che le commissioni siano così composte:  

Laboratorio di informatica ING-INF/05: Lembo Domenico, Bini Fabiano, D’Inzeo Guglielmo 

Tecnica delle costruzioni con laboratorio progettuale ICAR/09: Marco Ferrero, Rosario 

Gigliotti, Nicola Nisticò 

 

 

 Roma, 21/01/2022 

F.to  Il Preside   

Prof. Antonio D’Andrea  

  


		2022-01-21T12:16:33+0000
	ANTONIO D'ANDREA




